
Odběratel: t

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nálcupu SZM Moto1 Objednávka ěíslo: 2582053

V Úvalu 84 ID z 282758
150 18 Praha 5 - Motol Datum z 25.07.2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O} Dodavatel: Tel:

Fax:
B.Braun Medícal s.r.o.
V Parku 2335/20
L48 00 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FaI Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 2o:oo, pá 5:00_15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L36/4L oddělení. spondylochirurgické - operaění. sáJ- CoS NB

Název Poěet
1 S4S dlaha okcipitální ma].á 5 otvorů 1KsálKs sÝí2O2T
2 S4C šroub okcipitální dlahy 4,5x8mm 1KsálKs s}Il28T
3 S4C šroub okcipitální dlahy 4,Sxl2mm 1KsálKs sÝí132T
4 S4C šroub okcipitální dlahy 5,Sxllrnm 1KsálKs sw2l1T
5 S4C šroub stavěcí, nová verze matka stabilizaěnj- 8KsálKs

( 09 .02.2ot8 z2ol7-o242L5 3L/L7 /L')
swoO3T

6 S4C tyě předehnutá, okcipitální 3,Sx4Omm 2KsálKs
( 09 .02.2ot8 z2ol7-o242t5 3t/L7 /L|

sI{200T

7 S4C šroub vícepoJ.yaxiáJ.ní 4,Oxl4mm
álKs 4Ks

sx4l4T( 09 .02.2oL8 z2ot7-o242L5 3t/11/t)
8 S4C šroub ví-cepoJ.yaxíáJ.ní 4,Ox3Omm 1KsálKs

( 09 .02.2ot8 z2ol7-o242L5 3t/Ll /t)
sx430T

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

78 173,88
89 899,96

( (INT282758) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2ot4 sb.



Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabí.dkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti d,ané zákoáem é.2g5/2oo4 sb. amusí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dod,acím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm]-uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st. 1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, Považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsí.ceza zrušenou.
ostatnj. ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2OL2 sb.)


